
Kebabro ApS

CVR-nr.: 42295140

Folmer Bendtsens Plads 6 st 1
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2024

Mohamed Ghazi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kebabro ApS
Folmer Bendtsens Plads 6 st 1
2200 København N

e-mailadresse: ghazi.holding@outlook.com

CVR-nr.: 42295140
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 97.467, og selskabets balance pr. 31 december 2023 udviser en egenkapital på kr. 137.467.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			760.294
Bruttoresultat			760.294
Bruttofortjeneste/Bruttotab		892.693	760.294
Personaleomkostninger		-572.486	-322.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.250	
Andre driftsomkostninger		-48.652	
Resultat af ordinær primær drift		176.305	30.019
Øvrige finansielle omkostninger		-51.348	-230
Ordinært resultat før skat		124.957	88.866
Skat af årets resultat		-27.490	
Årets resultat		97.467	88.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.467	88.866
I alt		97.467	88.866

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 199.026	kr. 88.866
Omsætningsaktiver i alt		199.026	88.866
AKTIVER I ALT		199.026	88.866

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		97.467	88.866
Egenkapital i alt		137.467	22.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			4.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt			2.590
Skyldig moms og afgifter		12.800	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.759	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.559	14.000
Gældsforpligtelser i alt		61.559	14.000
PASSIVER I ALT		199.026	88.866

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret